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RASCOR - Kompetenz in

vorbeugender und sanierender
Abdichtungstechnik.

System Engineering
für wasserdichte Bauten.

Wohnüberbauung Allrüti Rotkreuz
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Wir danken unseren Kunden für die Treue und die

angenehme Zusammenarbeit. Ohne sie könnten wir nicht
auf 25 Jahre erfolgreiche Abdichtung mit Gesamtkonzept

zurückblicken.

Fast alles ist planbar, lernbar und kopierbar. Nur

Erfahrungen muss man selber machen. Als Pioniere in

Gesamtkonzepten für Abdichtungslösungen bietet
RASCOR Ihnen massgebliche Vorteile.

Wer kann es sich heute noch leisten etwas dem

Zufall zu überlassen?

Ihre Partner für die Ausführung
«Weisse Wanne System RASCOR»:

4450
3303

8162

6330

1026

6592

8880

Sissach BL

Jegenstorf BE

Steinmaur ZH

Cham ZG

Denges VD

S.Antonino Tl

Walenstadt SG

info@rascor.com

www. rasco r.com

Rascor International AG

Gewerbestrasse 4
CH-8162 Steinmaur
Schweiz

Telefon: +41 (0)44 857 11 11

Telefax: +41 (0)44 857 11 00



Jedes Jahr verunglücken 3000 Menschen auf Baugerüsten, i

Unterschätzen Sie die Gefahren nicht.
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Die heutigen Bauvorhaben sind komplex, die Terminvorgaben eng. Nur wenn alle Beteiligten die nötigen
Schutzmassnahmen treffen und diese gegenseitig absprechen, können die Unfallzahlen gesenkt
werden. So sollen Planer und Bauleiter nur sichere Gerüste verlangen, Gerüst-Ersteller die Gerüste
korrekt und sicher erstellen und die Gerüst-Benützer nur auf sicheren Gerüsten arbeiten. Für mehr
Sicherheit bauen Sie am besten auf unsere Kampagne «Sichere Arbeitsgerüste», www.suva.ch/gerueste

suvapro
Sicher arbeiten
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